
5

Miniera

9

New Trolls

16

12

19

22

29

34

38













 

   

  


  

  


 



    

   
   

  


  

 

  



  

  





 
 

 

    

















 







 





  

  







 









 



 









 
 


  

  



   






 






  


 




 





 

 



 

 















 



 


    



 















 
 

   

   



  

  
   

   

 























4
4

4
4

4
4

2
4

4
4

2
4

4
4

4
4

2
4

2
4

4
4

4
4

2
4

2
4

2
4

4
4

   

   



 



  



















 



 

  

 



  



 





 







 














































Le ca se, le pie tre ne ed il car bo

Il so

Nes su

le na sce

no par

va ma 

la va re 

non io lo ve

solo il ru

di pin ge va di ne ro il mon do. 

de vo mai 

mo di una 

lag gi� 

pa la che 

ne l bu

sca va, 

io. 

che 

sca

negli 

ri

va. 

oc chi, 

Le 

tor na al

tan te in riun 

ce di 

nel 

ma

cuo

ni, 

re, 

menla te 

fronla 

c'� 

te 

un 

il vi so ca

torno. 

ri ve re 

Tu, 

mie le 

bian che d'a

ve glia, 

mo re Ma un' alba 

soril do fra go re 

vuo

han no 

to grande 

sudoil 

ro chi di 

pi� 

re 

del 

chi di 

ra spe ques ta 

quan do 

ma ni 

tor na

ne re 

ma

muo

re, 

re 

se ra co me 

vo, e

di fu mo, 

ri fe

pi� ne ra, mentre 

fer ma il res piro di chi 

paeil se si ris

� fuori 

3

3

3

3
3

3 3 3

3

3

3

3

3 3

3

3

 = 76

 = 67  = 76

 = 76

 = 78













 























 



















42

45

52

64

57

69



 
















   

  
 

      






          

     

      

     

 


 


       





 





 
















 



















 





 

 

 









 



















4
4

2
4

4
4

















  









 




 



pa u ra, ter

tan te in un torri no. 

ro re, sul vi caso 

Io 

vi e non po va il tuo 

ro di chi ra spe ques

non ri tor na

ta se ra co me 

vo e tu pian

sor riso to gliere il pia nto 

di 

dal tuo bel 

veri re 

mo re. 

vi so. Tu, 

mie le ma

quan

ni 

do tor na

ne re di 

vo, e

fu mo, 

ri fe ce 

bian che d'a

3

3 3 3

3 3 3

3 3 3

 = 67  = 76



 



 

 























2


